
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 589453

Pronájem, byt 2+kk, 50 m2, Luhačovice
Zatloukalova, 76326, Luhačovice

15 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Ing. Karla Valčíková
Tel.: 571 817 817
GSM: 734 358 582
E-mail:
development@dumrealit.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 50 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: dvojpostel s matrací , TV

Wifi, sedačka, kuchyňská
linka, lednice, vestavěné
skříně

Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje pronájem exkluzivního apartmánu 2+kk ve vile v
Luhačovicích, v centru města, který je kompletně zařízený. Sestává z předsíně s vestavěnou skříní, dále z prostorné
koupelny se sprchou a s WC.
Obývací pokoj má kuchyňský kout, sedací soupravu a výstup na terasu. Ložnice je samostatná s dvojlůžkem s
kvalitními matracemi. Terasa před bytem dodává pohodu, relax a vyjímečnou atmosféru.
Zařízení v apartmánu je nové a velmi vkusné.
Topení je podlahové, v bytě je také rozvod TV a WiFi.
Bydlení je vhodné pro jednu až dvě osoby, nejlépe nekuřáky a bez zvířecích mazlíčků. Ev. číslo: 588839.


